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Defibrylator AED Philips
Heartstart FRx

Opis produktu
Defibrylator Heart Start FRx jest przenośnym, lekkim defibrylatorem półautomatycznym, przeznaczonym dla każdego. Z
powodu łatwej obsługi, wyjątkowej technologii ten defibrylator jest oczywistym wyborem, dającym zabezpieczenie w
defibrylację wszędzie tam, gdzie ludzie pracują, bawią się i odpoczywają. Frx jest urządzeniem, które z sukcesem leczy
przypadki nagłego zatrzymania krążenia, wynikłego z migotania komór, w warunkach zbyt wymagających dla wielu innych
defibrylatorów.
 

Wykorzystuje sprawdzona w warunkach klinicznych technologię dwufazowego impulsu
o niskiej energii typu SMART
Niska waga (1,5 kg z baterią), kompaktowa budowa i trwałość
Łatwość obsługi, logiczna obsługa na trzech prostych etapach oraz czytelne polecenia wydawane głosem
Możliwość leczenia pacjentów w dowolny wieku (klucz niemowlęcia /dziecka - opcja dodatkowo platna)
Długowieczna bateria (4 lata)
Pełna bezobsługowość, wskaźnik statusu ułatwiający automatyczne wykonywanie codziennych , cotygodniowych i
comiesięcznych auto-testów
Specjalna elektrody treningowe pozwalają na ćwiczenia bez podawania impulsu defibrylacyjnego - dodatkowo płatne

Defibrylator HeartStart FRx marki Philips to nowoczesne, wysokiej klasy urządzenie medyczne służące do profesjonalnej
pomocy w przypadku nagłego zatrzymania krążenia z powodu migotania komór, do stosowania nawet w bardzo trudnych i
wymagających przypadkach.

Defibrylator Philips HeartStart charakteryzuje się prostą obsługą i kompaktowymi wymiarami. Może być stosowany zarówno u
dorosłych, jak i dzieci. Nie ma potrzeby nabywania dodatkowych elektrod i akcesoriów – wystarczy przestawić sprzęt w tryb
pediatryczny, aby używać go również u najmłodszych pacjentów. Model ten jest jednym z najszybszych urządzeń tego rodzaju
na rynku – dwufazowy impuls defibrylacyjny jest dostarczany w czasie do 8 sekund od momentu przerwania resuscytacji
krążeniowo-oddechowej.

Urządzenie oferuje możliwość pracy w trybie treningowym, czyli z zastosowaniem elektrod szkoleniowych. Posiada
wbudowaną funkcję metronomu, spokojnych i wyraźnych komunikatów głosowych oraz duży i czytelny wyświetlacz, dzięki
którym obsługa sprzętu jest wyjątkowo prosta a przy tym profesjonalna. Charakteryzuje się żywotnością baterii wynoszącą
200 wyładowań albo też obejmującą okres do 4 lat od chwili instalacji.

Model AED Philips HeartStart FRx posiada opcję automatycznych autotestów, polegających na codziennej weryfikacji stanu
baterii, elektrod oraz obwodów elektronicznych. Defibrylator jest wyjątkowo bezpiecznym i skutecznym urządzeniem. Został
zaprojektowany w ten sposób, by móc skutecznie działać jedynie wtedy, kiedy rytm serca pacjenta stanowi wskazanie do
defibrylacji. Najwyższej klasy system kontroli jakości wyklucza błędy sprzętu.
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Za opłatą defibrylator może być wyposażony w skrzynię PELI do transportu.
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